
LA FAMILIEN TA DEL I OPPLEVELSENE:

Hvordan lage din 
egen reisedagbok

Minnene er det mest verdifulle ved 
enhver reise, men du har kanskje opp­
levd at det kan være vanskelig å få 
orden på alle bilder, tanker og opp­

levelser, og dermed også vanskelig 
å involvere familie og andre der hjem­
me i alt som skjer underveis? 

Nå kan du omsider få organisert  
alle ferier, reiser og opplevelser i en 
ny tjeneste som dessuten gjør det en­
kelt å la andre følge med på alt du 
opplever. FindPenguins er en smart 

tjeneste som virker i både nettleseren 
og som app på mobilen, og den fun­
gerer aldeles glimrende. 

Legg til tekst, bilder og video
Du oppretter ganske enkelt reisene i 
tjenesten, og så kan du legge til opp­
levelser fortløpende mens du er på tur 
– eller når du har kommet hjem. 
	 I FindPenguins kalles enkeltopp­
levelsene for fotspor, og de kan bestå 
av både tekst, bilder og korte video­
klipp. Det geniale ved måten tjenesten 
samler minnene på, er at den selv hen­
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Med en ny tjeneste som virker på både pc og mobil, 
kan du samle bilder, video og tekst fra din neste 
reise – samtidig som du deler opplevelsene.

Når du legger ut opp­
levelsene på nettet, 

kan familien hele 
tiden følge med 

på turen.
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ter inn dato og klokkeslett fra bildene 
og registrerer hvor i verden de er tatt. 
Det betyr at du får full oversikt over 
både land og steder du har vært, mens 
reisen pågår. Og alt presenteres på 
et verdenskart over hver reise. 

Det er opp til deg hvor mye du vil 
gjøre ut av de enkelte fotsporene. Er 
ikke lange litterære tekster din stil, 
kan du nøye deg med en overskrift til 
hver opplevelse og supplere med et 
par bilder og kanskje et videoklipp. 
Resultatet er uansett at du får over-
sikt over minner som ellers har lett 

for å bli liggende på mobilen eller ka-
meraet når du kommer hjem.

Flott bildebok
Mens du er underveis kan du også 
velge om du vil dele turen med en-
keltpersoner, eller om du vil holde den 
for deg selv. Deler du opplevelsene 
før eller under reisen, kan venner ta 
del i det som skjer. For å gjøre det be-
høver de heller ikke å registrere seg 
hos FindPenguins.

Du kan bruke tjenesten til alle min-
ner du ønsker å ta vare på – ikke  

bare utenlandsreiser og eksotiske fe-
rier. Når reisen er over, kan du beva-
re minnene på tre forskjellige måter: 
Du kan gjenoppleve turen under pro-
filen din i FindPenguins, der du kan 
bla deg bakover i kronologisk orden. 
Du kan også opprette en gratis e-bok 
som du kan dele med hvem du vil.

 I tillegg har du muligheten til å be-
stille en flott, trykt fotobok, hvis du er 
villig til å betale fra 479 kroner for et 
fysisk minne som kan stå i bokhyllen. 
Her forklarer vi trinn for trinn hvordan 
du bruker tjenesten.

Tre måter å lagre minner på

FindPenguins er en smart tjeneste som kan 
spore reiser på tvers av landegrenser. Alt du 
må gjøre er å legge til tekst, foto og video. 

• Gratis e-bok: 
Du kan opprette  
en flott, gratis 
e-bok med dine  
egne bilder og 
tekster om reisen.
 

• Se i nettleser: 
Det er også mulig 
å følge hele reisen 
fra en hjemmeside 
i nettleseren på 
pc, nettbrett eller 
smarttelefon. 

• Trykt fotobok:
Mot betaling kan 
du også få en 
flott, trykt bok 
med hele  
reiseskildringen. 
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Slik kommer 
du i gang med 
FindPenguins

 Det koster ingenting å bruke FindPenguins. Alt som skal 
til er at du registrerer deg med e-postadresse og valg-
fritt passord. Her viser vi hvordan du registrerer deg  
i nettleseren på en pc.

Åpne nettleseren, og gå til nett­
siden: findpenguins.com. Klikk 

på Påmelding 1 .

Oppgi e-postadresse 6  og lag et 
passord 7 . Fyll inn navn 8 , slå 

på knappen Jeg godtar … 9 , og klikk 
på Påmelding 10. Deretter får du en 
e-post med en lenke du skal klikke på.

Klikk på rediger 14, slik at du kan 
legge inn mer detaljert informa­

sjon om deg selv. 

 Du kan registrere deg med en  
Facebook- 2 , Google- 3  eller 

Apple-konto 4 . Vi anbefaler at du bru­
ker en vanlig e-postkonto og velger 
Registrering med e-post 5 .

Nå ser du din nye konto. Klikk på 
Reiseprofilen din 13 .

Dermed åpnes en kort veiviser 
som gjør deg kjent med tjenes­

ten. Den kan du gjennomgå ved å klik­
ke på pilene 11  – eller du kan klikke  
på Hopp over 12.

Oppgi fødselsdag 15, og skriv en 
tekst om deg selv 16 som besø­

kende kan lese. Du bestemmer selv 
hvor mye du vil dele. Klikk på Lagre 17  
når du er ferdig.
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Den første reisen
Hvis du allerede nå har planlagt en reise eller ferie,  
kan du forberede deg ved å opprette reisen hos Find-
Penguins med det samme, slik at den er klar den dagen 
du drar. Her ser du hvordan.

Gå til findpenguins.com i nett­
leseren, og logg inn med på­

loggingsinformasjonen. Klikk på  
Reiser 1  i menyen til venstre. 

 

Gi reisen et navn 3 , og legge inn 
en kort beskrivelse 4 . Velg en 

startdato 5  for den planlagte turen,  
og bla nedover i vinduet.

Klikk på Lage 11  for å opprette 
den første reisen. 

Klikk på Ny reise 2  
midt i vinduet.

Her velger du om hvem som helst 
skal kunne se reisen 9 , eller om 

du foretrekker å bare dele den med 
dem du sender en kobling til 10.

Velg en sluttdato 6  og klikk på 
Velg reisebilde 7  hvis du vil 

legge ved et bilde fra harddisken. Klikk 
på Åpne. Klikk på nedtrekksmenyen 
under Personvern 8 .

 
 

Nå er reisen opprettet, og du  
er klar til å fylle den med opp­

levelser, bilder, videoklipp og tekster.
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Inviter andre til  
å følge reisen
Hvis du vil dele opplevelsene med familie og venner, kan  
du sende dem en kobling til siden. De som følger deg 
behøver ikke selv å ha en konto hos FindPenguins for  
å se reiseopplevelsene du deler. 

Åpne findpenguins.com i nett-
leseren på pc-en, og logg på. 

Klikk på Reiser 1  i menyen til venstre, 
og klikk på reisen du har opprettet 2 .

Du kan dele en kobling til reisen 
via forskjellige tjenester. Du kan 

også klikke på Kopier link 4 , slik at 
du selv kan sende adressen til familie 
og venner. 

Når dine bekjente klikker på kob-
lingen, kommer de til reiseover-

sikten. Der kan de blant annet kom-
mentere bildene ved å skrive under 
dem 8  og trykke på Enter. 

Klikk på Del 3 , slik at du kan 
velge hvem som skal få lov til å 

se ferieminnene. 

Åpne en ny e-post, og legg til  
familie og venner som mottakere. 

Sett inn lenken med Ctrl + V 6 , skriv 
en tekst og klikk på Send 7 .

Nå får du vite at de som har len-
ken vil kunne se reisen, uansett 

hvilke innstillinger du har satt for rei-
sen. Klikk på Del denne lenken 5 .

Deretter blir de bedt om å 
skrive navnet sitt 9  og klikke 

på Send 10. Du får varsel om at ved-
kommende har kommentert bildet – 
akkurat som hvis det var på Facebook.
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Last ned og åpne appen. Trykk 
på Logg inn. Oppgi e-post

adresse 1  og passord 2  til tjenesten, 
og trykk på den blå pilen 3 . 

Gi opplevelsen en tittel 6  og 
eventuelt en beskrivelse 7 . Du 

kan fylle ut dato og klokkeslett 8 , men 
dette er data tjenesten selv henter fra 
bildene. Trykk på plusstegnet 9 .

Nå er du klar til å opprette så
kalte fotspor med opplevelsene  

dine. Trykk på Nytt fotspor 5 .

Nå trykker du deg videre inn på 
reisen du har opprettet 4 .

Trykk på Bilder 10 for å legge 
ved opptil 20 bilder til opplevel-

sen, og velg deretter ut bildene fra 
galleriet som åpnes på mobilen. 

Trykk på haken øverst 11  for å  
lagre det nye fotsporet på tjenes-

tens server. Velg Last opp nå 12 for  
å gjøre det med det samme.
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Legg inn opplevelsene 
i reiseappen
Med denne gratisappen til mobilen er det gjort på et blunk å legge til 
bilder og video fra turen. De enkelte opplevelsene kalles ”fotspor” på 
tjenesten, og FindPenguins legger selv til dato og sted, slik at man 
ser når og hvor bildene er tatt. Her viser vi hvordan du legger  
til fotspor med bilder.

 

 

 

FindPenguins

Lag en flott reisedagbok 
med dine beste bilder 
og videoer.

Språk
Norsk 

Virker med
Android og iOS (iPhone)

Hent appen i

Play Butikk	 App Store
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Gjør deg helt ferdig 
med reisen

 

Det er også lett å legge til videoklipp til de enkelte fot-
sporene. De kan spilles av i nettleseren eller på mobilen 
når du blar gjennom reisen. Hvis du til slutt oppretter en 
e-bok eller fysisk bok, får du tilgang til videoklippene ved 
hjelp av en liten QR-kode. Skanner du den, vises  
videoen på mobilen.

Åpne FindPenguins-appen på 
mobilen, og trykk deg videre inn 

på den aktuelle reisen 1 .

Lag en tittel til opplevelsen 3  og 
eventuelt en lengre beskrivelse 4 . 

Du kan legge inn tidspunkt 5 , men tje-
nesten kan også finne informasjonen 
automatisk. Trykk på plusstegnet 6 .

Til slutt trykker du på haken 
øverst 9  og velger Last opp 

nå 10 for å sende fotsporet til tjenesten.

Trykk på punktet Nytt fotspor 2  
for å legge til flere opplevelser fra 

reisen. 

Klikk på plusstegnet igjen 8 , hvis 
du også vil legge til bilder. Du 

kan ha opptil 20 bilder og to videoer  
for hver opplevelse.

Trykk på Videoer 7  for å legge 
til korte videoklipp fra reisen, og 

velg deretter opptil to videoer fra  
galleriet som åpnes på mobilen.

Etter noe tid dukker fotsporet 
opp med bilder og video når du 

blar deg ned gjennom reisen. 
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Legg opplevelsene 
mellom to permer
Når reisen er over og du er vel hjemme, kan du lage en flott 
fotobok fra turen. Det er gratis å laste ned fotoboken som 
e-bok, mens en trykt bok koster fra 479 kroner. Vær opp-
merksom på at boken må være på minimum 22 sider, noe 
som tilsvarer syv–åtte fotspor med bilder. Her gjennomgår  
vi fremgangsmåten trinn for trinn.

Åpne nettleseren på pc-en, og 
gå til findpenguins.com. 

Logg inn, og klikk deretter på de tre 
strekene 1  øverst til høyre. Klikk på 
Skriv ut en reisebok 2 .

Som standard tas alle fotspor fra 
reisen med i boken. Det er imid-

lertid lett å velge bort de 4  du ikke vil 
ha med. Klikk på Fortsett med (an-
tall) fotspor 5 .

Når du klikker på Last ned 
e-bok, vises den i nettleseren. 

Du kan dele den ferdige pdf-en med 
andre eller skrive den ut.

Klikk på Start boken din 3 , og 
klikk på Start en ny bok i det 

neste vinduet.

Etter et minutts tid er boken klar. 
Du kan straks laste ned den fer-

dige e-boken 8 . Vil du ha en trykt bok, 
kan du nå velge mellom to alternativer 
og se hva de koster 9 .

Velg størrelsen på den trykte  
boken 6 , og gi den en tittel 7 . 

Bla helt ned og klikk på Eksempel.

 

 

Hvis du også vil bestille den  
fysiske boken, blar du nedover 

og klikker på Fortsett til kassen 10. 
Oppgi leveringsadresse, og velg  
betalingsmetode. 
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